РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеилимский муниципальный район

Администрация Брусничного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 декабря    2015 г                                                              №  32
п. Брусничный

Об утверждении  муниципальной программы

«Охрана окружающей среды в Брусничном

сельском поселении  на 2016-2020годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Брусничного сельского поселения, в целях снижения негативного воздействия на окружающую среду ртутьсодержащих отходов, улучшению экологического состояния территории Брусничного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Брусничном сельском поселении на 2016-2020 годы».

         2. Установить, что расходные обязательства Брусничного сельского поселения, возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются Брусничным сельским поселением   самостоятельно за счет средств бюджета Брусничного сельского поселения  в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год и плановый период главному распорядителю средств бюджета поселения - Администрации Брусничного сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Брусничном сельском поселении на 2016-2020 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

          4. Данное постановление опубликовать в периодическом издании Вестник Администрации и Думы Брусничного сельского поселения.

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Брусничного сельского

поселения Нижнеилимского района                                  В.Л.Белецкий

исп. Белореченская О.Ю.

тел: 89500870735